CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CƠ KHÍ & LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
 ----- oOo ----- ----- – oOo — -----

  Tân an, ngày 01 tháng 12 năm 2010.

THÔNG BÁO
“V/v: Thay đổi người đại diện vốn Nhà nước”

  Kính gửi:    - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Tên tổ chức phát hành : Công ty CP Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm

Tên giao dịch : Mechanics Construction and Foodstuff Joint-Stock Company

Trụ sở chính : Số 29 Đường Nguyễn Thị Bảy, Phường 6, TP Tân An, Long An

Điện thoại : 0723 521199   Fax : 0723 521252

Xin thông báo về việc thay đổi người đại diện vốn nhà nước của Tổng Công ty Lương thực Miền

Nam tại Công ty CP Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm, thông tin người đại diện mới như sau.
1/ Tên Nguyễn Ngọc Nam
Số CMND : 310395986    ngày cấp 06/11/2009   Nơi cấp : Công an Tiền Giang
Địa chỉ : số 256 Khu Phố 2, Phường 10, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
Chức vụ : Phó Tổng giám đốc Tổng Công ty Lương thực Miền Nam
Số cổ phần đại diện (mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần) : 735.000 cổ phần, giá trị tương đương :
7.350.000.000 đồng, tỉ lệ nắm giữ : 21 %.
2/ Tên : Lê Hoàng Nhữ
Số CMND : 300116988  ngày cấp 02/11/2004  Nơi cấp : CA Long An.
Địa chỉ : 303 Quốc lộ 62, Phường 6, TP Tân An, Long An.
Chức vụ : Ủy viên Hội đồng quản trị - Giám đốc Công ty Cổ phần Xây lắp Cơ khí & Lương thực
Thực phẩm
Số cổ phần đại diện (mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần) : 525.000 đồng, giá trị tương đương :
5.250.000.000 đồng, tỉ lệ nắm giữ : 15 %.
3/ Tên : Phạm Văn Tỏ
Số CMND : 300676755  ngày cấp 13/05/1994  Nơi cấp : CA Long An.
Địa chỉ : 161 Lò Siêu, Phường 8, Quận 10, TPHCM.
Chức vụ : Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm
Số cổ phần đại diện (mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần) : 525.000 đồng, giá trị tương đương :
5.250.000.000 đồng, tỉ lệ nắm giữ : 15 %.

Theo quyết định số 313/QĐ-HĐQT của Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Lương thực Miền Nam
từ ngày 29/11/2010 Ông Nguyễn Ngọc Nam sẽ là đại diện vốn nhà nước tại Công ty CP Xây lắp Cơ
khí & Lương thực Thực phẩm thay thế ông Trương Văn Ảnh và Ông Phạm Văn Tỏ sẽ là đại diện vốn
nhà  nước tại Công ty CP Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm thay thế ông Huỳnh Văn Tranh.

Trân trọng thông báo !

     CÔNG TY CP XÂY LẮP CƠ KHÍ & LTTP

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 Giám Đốc

 (Đã ký)

 LÊ HOÀNG NHỮ